

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 Itagüí, 19 de febrero de 2021

RADICADO: 2017-00763

Digite el Nro. de mes para incremento >>	1
Tasa de Ints. 0.500% Hasta 28-feb-21	
Saldo de Capital, Fl. >>	
Saldo de Intereses, Fl. >>	

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Vr. % ipc Dic. Año Anterior	Cuotas	Vestuario	Subsidios	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta					Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-nov-14	30-nov-14		407,760.00			0.00		0.00	Valor	Folio	0.00	0.00
01-nov-14	30-nov-14	1.94%	407,760.00			407,760.00	30	2,038.80			2,038.80	409,798.80
01-dic-14	31-dic-14	1.94%	407,760.00			815,520.00	30	4,077.60			6,116.40	821,636.40
01-ene-15	31-ene-15	3.66%	422,684.02			1,238,204.02	30	6,191.02			12,307.42	1,250,511.44
01-feb-15	28-feb-15	3.66%	422,684.02			1,660,888.03	30	8,304.44			20,611.86	1,681,499.89
01-mar-15	31-mar-15	3.66%	422,684.02			2,083,572.05	30	10,417.86			31,029.72	2,114,601.77
01-abr-15	30-abr-15	3.66%	422,684.02			2,506,256.06	30	12,531.28			43,561.00	2,549,817.06
01-may-15	31-may-15	3.66%	422,684.02			2,928,940.08	30	14,644.70			58,205.70	2,987,145.78
01-jun-15	30-jun-15	3.66%	422,684.02			3,351,624.10	30	16,758.12			74,963.82	3,426,587.92
01-jul-15	31-jul-15	3.66%	422,684.02			3,774,308.11	30	18,871.54			93,835.36	3,868,143.47
01-ago-15	31-ago-15	3.66%	422,684.02			4,196,992.13	30	20,984.96			114,820.32	4,311,812.45
01-sep-15	30-sep-15	3.66%	422,684.02			4,619,676.14	30	23,098.38			137,918.70	4,757,594.85
01-oct-15	31-oct-15	3.66%	422,684.02			5,042,360.16	30	25,211.80			163,130.50	5,205,490.66
01-nov-15	30-nov-15	3.66%	422,684.02			5,465,044.18	30	27,325.22			190,455.73	5,655,499.90
01-dic-15	31-dic-15	3.66%	422,684.02			5,887,728.19	30	29,438.64			219,894.37	6,107,622.56
01-ene-16	31-ene-16	6.77%	451,299.72			6,339,027.92	30	31,695.14			251,589.51	6,590,617.42
01-feb-16	29-feb-16	6.77%	451,299.72			6,790,327.64	30	33,951.64			285,541.14	7,075,868.78
01-mar-16	31-mar-16	6.77%	451,299.72			7,241,627.36	30	36,208.14			321,749.28	7,563,376.64
01-abr-16	30-abr-16	6.77%	451,299.72			7,692,927.09	30	38,464.64			360,213.92	8,053,141.00
01-may-16	31-may-16	6.77%	451,299.72			8,144,226.81	30	40,721.13			400,935.05	8,545,161.86
01-jun-16	30-jun-16	6.77%	451,299.72			8,595,526.54	30	42,977.63			443,912.68	9,039,439.22
01-jul-16	31-jul-16	6.77%	451,299.72			9,046,826.26	30	45,234.13			489,146.81	9,535,973.07
01-ago-16	31-ago-16	6.77%	451,299.72			9,498,125.98	30	47,490.63			536,637.44	10,034,763.43
01-sep-16	30-sep-16	6.77%	451,299.72			9,949,425.71	30	49,747.13			586,384.57	10,535,810.28
01-oct-16	31-oct-16	6.77%	451,299.72			10,400,725.43	30	52,003.63			638,388.20	11,039,113.63
01-nov-16	30-nov-16	6.77%	451,299.72			10,852,025.15	30	54,260.13			692,648.33	11,544,673.48
01-dic-16	31-dic-16	6.77%	451,299.72			11,303,324.88	30	56,516.62			749,164.95	12,052,489.83
01-ene-17	31-ene-17	5.75%	477,249.46			11,780,574.34	30	58,902.87			808,067.82	12,588,642.16
01-feb-17	28-feb-17	5.75%	477,249.46			12,257,823.79	30	61,289.12			869,356.94	13,127,180.74
01-mar-17	31-mar-17	5.75%	477,249.46			12,735,073.25	30	63,675.37			933,032.31	13,668,105.56
01-abr-17	30-abr-17	5.75%	477,249.46			13,212,322.71	30	66,061.61			999,093.92	14,211,416.63

01-may-17	31-may-17	5.75%	477,249.46	13,689,572.17	30	68,447.86	1,067,541.78	14,757,113.95
01-jun-17	30-jun-17	5.75%	477,249.46	14,166,821.63	30	70,834.11	1,138,375.89	15,305,197.52
01-jul-17	31-jul-17	5.75%	477,249.46	14,644,071.08	30	73,220.36	1,211,596.24	15,855,667.33
01-ago-17	31-ago-17	5.75%	477,249.46	15,121,320.54	30	75,606.60	1,287,202.85	16,408,523.39
01-sep-17	30-sep-17	5.75%	477,249.46	15,598,570.00	30	77,992.85	1,365,195.70	16,963,765.70
01-oct-17	31-oct-17	5.75%	477,249.46	16,075,819.46	30	80,379.10	1,445,574.79	17,521,394.25
01-nov-17	30-nov-17	5.75%	477,249.46	16,553,068.92	30	82,765.34	1,528,340.14	18,081,409.06
01-dic-17	31-dic-17	5.75%	477,249.46	17,030,318.37	30	85,151.59	1,613,491.73	18,643,810.11
01-ene-18	31-ene-18	4.09%	496,768.96	17,527,087.34	30	87,635.44	1,701,127.17	19,228,214.50
01-feb-18	28-feb-18	4.09%	496,768.96	18,023,856.30	30	90,119.28	1,791,246.45	19,815,102.75
01-mar-18	31-mar-18	4.09%	496,768.96	18,520,625.26	30	92,603.13	1,883,849.58	20,404,474.83
01-abr-18	30-abr-18	4.09%	496,768.96	19,017,394.22	30	95,086.97	1,978,936.55	20,996,330.76
01-may-18	31-may-18	4.09%	496,768.96	19,514,163.18	30	97,570.82	2,076,507.36	21,590,670.54
01-jun-18	30-jun-18	4.09%	496,768.96	20,010,932.14	30	100,054.66	2,176,562.02	22,187,494.16
01-jul-18	31-jul-18	4.09%	496,768.96	20,507,701.10	30	102,538.51	2,279,100.53	22,786,801.63
01-ago-18	31-ago-18	4.09%	496,768.96	21,004,470.06	30	105,022.35	2,384,122.88	23,388,592.94
01-sep-18	30-sep-18	4.09%	496,768.96	21,501,239.02	30	107,506.20	2,491,629.07	23,992,868.10
01-oct-18	31-oct-18	4.09%	496,768.96	21,998,007.98	30	109,990.04	2,601,619.11	24,599,627.10
01-nov-18	30-nov-18	3.18%	496,768.96	22,494,776.94	30	112,473.88	2,714,093.00	25,208,869.94
01-dic-18	31-dic-18	3.18%	496,768.96	22,991,545.90	30	114,957.73	2,829,050.73	25,820,596.63
01-ene-19	31-ene-19	3.18%	512,566.21	23,504,112.12	30	117,520.56	2,946,571.29	26,450,683.41
01-feb-19	28-feb-19	3.18%	512,566.21	24,016,678.33	30	120,083.39	3,066,654.68	27,083,333.01
01-mar-19	31-mar-19	3.18%	512,566.21	24,529,244.55	30	122,646.22	3,189,300.90	27,718,545.45
01-abr-19	30-abr-19	3.18%	512,566.21	25,041,810.76	30	125,209.05	3,314,509.96	28,356,320.72
01-may-19	31-may-19	3.18%	512,566.21	25,554,376.97	30	127,771.88	3,442,281.84	28,996,658.82
01-jun-19	30-jun-19	3.18%	512,566.21	26,066,943.19	30	130,334.72	3,572,616.56	29,639,559.75
01-jul-19	31-jul-19	3.18%	512,566.21	26,579,509.40	30	132,897.55	3,705,514.11	30,285,023.51
01-ago-19	31-ago-19	3.18%	512,566.21	27,092,075.62	30	135,460.38	3,840,974.48	30,933,050.10
01-sep-19	30-sep-19	3.18%	512,566.21	27,604,641.83	30	138,023.21	3,978,997.69	31,583,639.52
01-oct-19	31-oct-19	3.18%	512,566.21	28,117,208.04	30	140,586.04	4,119,583.73	32,236,791.78
01-nov-19	30-nov-19	3.18%	512,566.21	28,629,774.26	30	143,148.87	4,262,732.60	32,892,506.86
01-dic-19	31-dic-19	3.18%	512,566.21	29,142,340.47	30	145,711.70	4,408,444.31	33,550,784.78
01-ene-20	31-ene-20	3.80%	532,043.73	29,674,384.20	30	148,371.92	4,556,816.23	34,231,200.43
01-feb-20	29-feb-20	3.80%	532,043.73	30,206,427.93	30	151,032.14	4,707,848.37	34,914,276.30
01-mar-20	31-mar-20	3.80%	532,043.73	30,738,471.66	30	153,692.36	4,861,540.73	35,600,012.39
01-abr-20	30-abr-20	3.80%	532,043.73	31,270,515.39	30	156,352.58	5,017,893.30	36,288,408.69
01-may-20	31-may-20	3.80%	532,043.73	31,802,559.12	30	159,012.80	5,176,906.10	36,979,465.22
01-jun-20	30-jun-20	3.80%	532,043.73	32,334,602.85	30	161,673.01	5,338,579.11	37,673,181.96
01-jul-20	31-jul-20	3.80%	532,043.73	32,866,646.58	30	164,333.23	5,502,912.34	38,369,558.92
01-ago-20	31-ago-20	3.80%	532,043.73	33,398,690.31	30	166,993.45	5,669,905.80	39,068,596.11
01-sep-20	30-sep-20	3.80%	532,043.73	33,930,734.04	30	169,653.67	5,839,559.47	39,770,293.51
01-oct-20	31-oct-20	3.80%	532,043.73	34,462,777.77	30	172,313.89	6,011,873.36	40,474,651.12
01-nov-20	30-nov-20	3.80%	532,043.73	34,994,821.50	30	174,974.11	6,186,847.46	41,181,668.96
01-dic-20	31-dic-20	3.80%	532,043.73	35,526,865.23	30	177,634.33	6,364,481.79	41,891,347.02
01-ene-21	31-ene-21	1.61%	540,609.63	36,067,474.86	30	180,337.37	6,544,819.16	42,612,294.03

01-feb-21	28-feb-21	1.61%	540,609.63	36,608,084.50	30	183,040.42	6,727,859.59	43,335,944.08	
Resultados >>							0.00	6,727,859.59	43,335,944.08

GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES
Secretaria



SALDO DE CAPITAL	36,608,084.49
SALDO DE INTERESES	6,727,859.59
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	43,335,944.08
COSTAS	2,010,800.00
TOTAL	45,346,744.08

152